

Iso-Dech ApS

Cellovej 3
4200 Slagelse
CVR nr. 25 98 91 20

Ekstern årsrapport for 2019
(19. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

CVR-nr.: 25989120
Hjemsted: Slagelse
Stiftet: 5. april 2001
Regnskabsår: 2019

Direktion

Claus Thorvald Ludvigsen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

MMR/JL
A1600218

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive produktion og montage m.v. af plast- og skumprodukter samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabers branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 672.604.

Egenkapitalen udgør kr. 1.379.632.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
BRUTTOFORTJENESTE		5.089.856	2.366.850
Personaleomkostninger.....	1	-4.100.965	-1.967.008
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....		<u>-125.548</u>	<u>-95.271</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		863.343	304.571
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		6.205	10.377
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-6.512</u>	<u>-7.507</u>
RESULTAT FØR SKAT		863.036	307.441
Skat af årets resultat	2	<u>-190.432</u>	<u>-68.926</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>672.604</u></u>	<u><u>238.515</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		472.604	-61.485
Udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>300.000</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>672.604</u></u>	<u><u>238.515</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

AKTIVER	Note	31/12-18
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	344.766	175.930
Materielle anlægsaktiver	<u>344.766</u>	<u>175.930</u>
Deposita	17.188	17.188
Finansielle anlægsaktiver	<u>17.188</u>	<u>17.188</u>
 ANLÆGSAKTIVER	 <u>361.954</u>	 <u>193.118</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	821.087	97.576
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	210.612	304.407
Udskudt skatteaktiv	3.124	1.826
Tilgodehavender	<u>1.034.823</u>	<u>403.809</u>
Likvide beholdninger	<u>1.010.153</u>	<u>1.079.535</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER	 <u>2.044.976</u>	 <u>1.483.344</u>
 AKTIVER	 <u><u>2.406.930</u></u>	 <u><u>1.676.462</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	PASSIVER	Note	31/12-18
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.054.632	582.028
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	300.000
EGENKAPITAL	3	1.379.632	1.007.028
Anden gæld.....		19.000	0
Langfristede gældsforpligtelser		19.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.217	43.039
Anden gæld		783.351	550.055
Skyldigt sambeskatningsbidrag		191.730	76.340
Kortfristede gældsforpligtelser		1.008.298	669.434
GÆLDSFORPLIGTELSER		1.027.298	669.434
PASSIVER		2.406.930	1.676.462
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleomkostninger

2018

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	3.630.881	1.795.570
Pensioner	382.169	124.209
Andre omkostninger til social sikring	87.915	47.229
	<u>4.100.965</u>	<u>1.967.008</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>4.100.965</u>	<u>1.967.008</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>7</u>	

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	191.730	76.340
Årets regulering af udskudt skat	-1.298	-7.414
	<u>190.432</u>	<u>68.926</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>190.432</u>	<u>68.926</u>

3 Egenkapital	1/1-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	582.028	-	472.604	1.054.632
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>-300.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
I alt	<u>1.007.028</u>	<u>-300.000</u>	<u>672.604</u>	<u>1.379.632</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambe-
skatningens samlede indkomstskat og udbytteskat.